
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ 

26 ноября 2015 года № 128-НПА 

О внесении изменений в решение 

районного Совета народных 

депутатов от 26 ноября 2010 года № 

207 «О муниципальной программе 

«Обеспечение жильем молодых семей 

на 2011-2015 годы»  (в посл. ред. от 21 

ноября 2013 года №158) 

 Принято на сорок третьем заседании 

районного Совета народных  

четвёртого созыва 

 

      Для приведения муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей на 

2011-2015 годы» в соответствии с федеральным и областным  законодательством, 

районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:      

         1. В приложении 3 к муниципальной программе  «Обеспечение жильем молодых 

семей на 2011-2015 годы», утвержденной решением районного Совета народных 

депутатов от 26.11.2010 года №207: 

          1.1.  Раздел 1. п.4 изложить в следующей редакции:  

«Срок действия свидетельства о праве на получение социальной выплаты на 

приобретение жилого помещения или создания  объекта индивидуального жилищного 

строительства в рамках Программы составляет 7 месяцев с даты выдачи». 

          1.2. Раздел IV. п. 30    изложить в следующей редакции: 

«Срок предоставления в банк-оператор свидетельства о праве на получение социальной 

выплаты на приобретение жилого помещения или создание объекта индивидуального 

жилого строительства в рамках Программы составляет один месяц с даты выдачи».  

         2. Данное решение обнародовать и разместить на сайте администрации Должанского 

района. 

              

 

Глава района                                                                       В. М. Марахин 

 

 

 


